РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет Старогришкинского сельского

поселения Менделеевского
муниципального района

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Менделеевск муниципаль районы

Иске Гришкино авыл жирлеге Советы

РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР

         24 октября 2021 года                                                                      №146

Об отмене решения Совета

Старогришкинского сельского  поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан от 12.04.2021 №24

 Совет Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Совета Старогришкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 12.04.2021 №24 «О
внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей в Старогришкинском сельском поселении
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами,
замещающими муниципальные должности в Старогришкинском сельском поселении
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном

сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе

"Старогришкинское сельское поселение".

Председатель Совета

Старогришкинского сельского поселения                                                       К.И.Алексеев

about:blank?act=0398582e-ce0b-4429-bb8f-627c434ecf3a
about:blank?act=0398582e-ce0b-4429-bb8f-627c434ecf3a
about:blank?act=0398582e-ce0b-4429-bb8f-627c434ecf3a
about:blank?act=0398582e-ce0b-4429-bb8f-627c434ecf3a
about:blank?act=0398582e-ce0b-4429-bb8f-627c434ecf3a
about:blank?act=0398582e-ce0b-4429-bb8f-627c434ecf3a
about:blank?act=0398582e-ce0b-4429-bb8f-627c434ecf3a
about:blank?act=0398582e-ce0b-4429-bb8f-627c434ecf3a
kodeks://link/d?nd=544824187
kodeks://link/d?nd=544824187
kodeks://link/d?nd=544824187